
1 

 

 
 R E P U B L I K A H R V A T S K A 

 POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                      GRAD POŽEGA 

 

 

KLASA: 406-01/23-05/29 

URBROJ: 2177-1-01/01-23-9 

Požega,  11. svibnja 2023. 

 

SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM 

SUBJEKTIMA 

 

 

PREDMET: Pojašnjenje broj 3 – postupak jednostavne nabave – usluga provedbe prezentacijskih    

                     edukacija u okviru projekta „Požeške bolte“ K.K.06.1.1.13.0002, JN-28/23, dostavlja se 

 

Grad Požega objavio je internetskim stranicama Grada Požege Poziv na dostavu ponuda za 

postupak  jednostavne nabave –  usluga provedbe prezentacijskih edukacija u okviru projekta „Požeške bolte“ 

K.K.06.1.1.13.0002, JN-28/23. 

 

           Sukladno članku 202. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16. i 114/22.), Grad 

Požega kao naručitelj  obavještava: 

 

  Upit 1. 

   Edukacija „Prezentacijske vještine“  - da li je predviđeno da se edukacija u trajanju od 8 sati odradi u jednom     

   danu?  Tko osigurava prostor? Tko osigurava opremu? Da li je predviđena stanka odnosno coffee break? 

 

ODGOVOR 1 

Edukacija „Prezentacijske vještine“  - da li je predviđeno da se edukacija u trajanju od 8 sati odradi u 

jednom danu? 

Nije nužno da se održava u jednom danu, ovisi o načinu na koji potencijalni ponuditelj organizira radionicu. 

Tko osigurava prostor? 

Prostor osigurava naručitelj. 

Tko osigurava opremu?  

Opremu osigurava naručitelj. 

  Da li je predviđena stanka odnosno coffee break? 

  Ovo je pitanje koje ovisi o načinu na koji će potencijalni ponuditelj organizirati radionicu, odluka je   

  ponuditelja da li će ponuditi stanku ili ne, osim u slučaju da se edukacija održava u jednom danu kada je     

  potrebno osigurati vrijeme za stanku. 

 

 

   

 

 

 

 

STRUČNO POVJERENSTVO 


